



**SWITCHING
TECHNOLOGIES
GUNTHER LTD.**

REGISTERED OFFICE & WORKS :
B-9 & B-10, Special Economic Zone (MEPZ)
Kadapperi, Tambaram, Chennai- 600 045.
Phone: 4321 9096/226 22460
Fax : 91 - 44 - 22628271
E - Mail : stgindia@stg-india.com
CIN : L29142TN1988PLC015647
GSTIN : 33AAACS5033J1ZL

446

Ref: BSE/SEC/446/2019
Date: 31st August, 2019

// Through BSE Listing Centre Online//

The Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

BSE CODE: 517201

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement confirming despatch of Notice of 31st Annual General Meeting and e-Voting Information of the Company

Pursuant to Regulation 30 read with the applicable provisions of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the advertisement published in the newspapers confirming the despatch of Notice and Annual Report alongwith e-Voting information for the financial year 2018-2019, in the following newspapers :

- 1) Business Standard (English Version) issue dated August 30, 2019
- 2) Makkal Kural (Tamil Version) issue dated August 30, 2019

Please take the same in your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LIMITED

S.Ramesh
Company Secretary

Encl: as above

BUSINESS
STANDARD
DATED
30/08/2019

SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LIMITED

CIN:L29142TN1988PLC015647

Regd.Office : B-9 & B-10, Special Economic Zone (MEPZ)

Kadappari, Tambaram, Chennai 600 045

Tel.No: (044) 43219096/22622460 Email: stgindia@stg-india.com

Website:www.switchingtechnologiesguntherltd.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the members of Switching Technologies Gunther Limited ("The Company") will be held on Thursday the 26th September, 2019 at Hotel Grand Palace, 257, G.S.T Road, Chrompet, Near MIT Gate, Chennai 600 044 at 2.30p.m. to transact the business, as set out in the Notice convening the AGM, which has been sent in physical/electronic form, as the case may be, to all the members on 29th August, 2019 and the same are also made available on the website of the Company at www.switchingtechnologiesguntherltd.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services Limited (CDSL).

Members holding shares either in physical or dematerialised form as on the cut-off date of September 19, 2019 shall be entitled to remote e-voting. Voting shall also be made available at the AGM venue and Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Members are hereby informed that:

- 1) The cut-off date for the purpose of remote e-voting is September 19, 2019
- 2) The remote e-voting shall commence on September 23, 2019 at 9.00 a.m.
- 3) The remote e-voting shall end on September 25, 2019 at 5.00 p.m.

The e-voting module will be disabled by CDSL thereafter.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after despatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 19, 2019 may obtain copy of the notice and the Annual Report by sending a request to the Company in writing or by sending email to stgindia@stg-india.com

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at www.evotingindia.com under "Help" section or e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact toll free no. 1800-200-5533.

By Order of the Board

For SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LIMITED

Sd/-

Place: Chennai

Date: 30th August, 2019

S.RAMESH

Company Secretary

MAKKAL KURAL

DATED 30/08/2019

சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட்

CIN:L29142TN1988PLCO15647

பதிவு அலுவலகம் : பி9 & பி10, சிறப்பு பொருளாதார மண்டலம்
(MEPZ), கடப்பேரி, தாம்பரம், சென்னை 600 045

Tel.No: (044) 43219096/22622460

Email: stgindia@stg-india.com Website:www.switchingtechnologiesguntherltd.com

அறிவிப்பு

சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட்டின் (கம்பெனி) உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும் காசித வடிவிலும்/மின்னணு முறையிலும் 29 ஆகஸ்ட், 2019 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ள வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வர்த்தகம் குறித்து விவாதிப்பதற்காக கம்பெனியின் 31வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், 26 செப்டம்பர், 2019, வியாழக்கிழமை அன்று மதியம் 2.30 மணிக்கு, ஓட்டல் கிராண்ட் பேலஸ், 257, ஜி.எஸ்.டி. சாலை, குரோம்பேட்டை, எம்ஜிடி கேட் அருகில், சென்னை 600 044ல் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இது சம்பந்தமான விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் switchingtechnologiesguntherltd.com ல் உள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, பிரிவு 108, கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015, கட்டுப்பாடு 44 மற்றும் இந்திய கம்பெனி செயலாளர்களின் நிறுவனம் வெளியிட்டுள்ள பொதுக்கூட்டங்களுக்கான செயலக தர நிலைகளின்படி (SS2), வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடம் அல்லாத வேறொரு இடத்தில் இருந்து உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு) சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் (CDSL) வழங்குகிறது.

கட் ஆப் தேதியான 19 செப்டம்பர், 2019 அன்று காசித வடிவில் அல்லது டிமெட்ரியலைஸ்டு படிவம் மூலம் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க இயலும். வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்திலும் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களிக்காதபட்சத்தில் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்களிக்கலாம். வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன் தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால், அங்கு அவர்கள் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்.

உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் தெரிவிப்பதாவது:

- 1) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான கட் ஆப் தேதி 19 செப்டம்பர் 2019
- 2) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு 23 செப்டம்பர், 2019 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கும்
- 3) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு 25 செப்டம்பர், 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவுறும்.

அதனைத் தொடர்ந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் லிமிடெட்டால் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி கம்பெனியின் உறுப்பினரானவர் மற்றும் கட் ஆப் தேதியான 19 செப்டம்பர் 2019 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர், அறிவிப்பு நகல் மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை கம்பெனிக்கு எழுத்துநூர்வமாக கோரிக்கை அனுப்பியோ அல்லது stgindia@stg-india.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமான சந்தேகங்கள் இருப்பின் அது குறித்து www.evotingindia.com என்ற முகவரியில் மின்னணு பயன்பாடு கையேடு "உதவி" பிரிவில் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவில் கேட்டுத் தெரிந்து கொள்ளலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பியோ அல்லது 1800 200 5533 என்ற கட்டணமில்லா தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு தெரிந்து கொள்ளலாம்.

குழு உத்தரவுப்படி

சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட் நிர்வாக

ஒப்பம்/

இடம்: சென்னை

தேதி: 30 ஆகஸ்ட், 2019

S. ரமேஷ்

கம்பெனி செயலாளர்